
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SG Rot. Prenz. Berg
I

R

I II III IV V VI Punkte
12 4 5 8 10 7

25

╳

14
22

2
15
23

3
16
25

6
17

8
18

10
21 Auszeit

18:18

Ende
11:35 B  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 13 2 14

239 15 16
16:18 16:18 19:21
21:22 21:22
0
11
22

1
12
23

3
13

4
16

6
18

10
20

Auszeit

6:10
18:21

S
A
T
Z

2

Start
11:38 B  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 14 13 2

2516
17:14
20:21

╳

18
6
19

7
22

8
23

16
25

17 Auszeit

16:13
19:21

Ende
12:06

A  SG Rot. Prenz. Berg
I

S

I II III IV V VI Punkte
15 4 5 8 10 7

2312
6:15

2
19

4
21

5
22

6
23

13 16 Auszeit

2:6
6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:09 B  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 14 13 2

8

╳ 2 4
Auszeit

Ende
12:21

A  SG Rot. Prenz. Berg
I

S

I II III IV V VI Punkte
12 4 5 8 10 7

515
2:7

0 1 2 3 4 5 Auszeit

1:4
2:10

Wechsel
8:2 B  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 14 13 2

159 16
12:4 14:5

╳

15
 10 11 14

Auszeit

U20w Regionalmeisterschaft Nordost
Frauen

B  SC Potsdam vs. Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. A
Spiel 5 14.04.2024 11:00 Uhr
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B  SC Potsdam 14/14
2 Kabitzke, Emilia X
5 Kirchhoff, Leni X
6 Meister, Tia
7 Friese, Emma X
8 Molt, Melina
9 Kittelmann, Charlotte X

10 Machner, Rike X
11 Sunda, Jennifer X
12 Sunda, Jenny
13 Tyws, Annelis X
14 Heide, Kira Valeska X
15 Pilz, Sonia X
16 Förster, Lea Sophie X
17 Bolano Salazar, Leticia X
B  Libero
5 Kirchhoff, Leni X

17 Bolano Salazar, Leticia X
B  Offizielle
T Matthes, Björn E

CT Kuss, Mario E
SC Schröter, Ole E
P Wich, Marlen E

C

A  SG Rot. Prenz. Berg I10/14

1 Deza Izaguirre, Lucia
4 Ligacheva, Daniela X
5 Wehner, Tarja X
7 Nasin, Alina X
8 Minlend, Sophia X

10 Kranz, Henriette X
11 Völkel, Juli Marie X
12 Schütte, Johanna X
13 Blank, Aurelia
15 Birnbaum, Romy X

A  Libero

1 Deza Izaguirre, Lucia
11 Völkel, Juli Marie X

A  Offizielle

T Zuckermann, Marc E
CT Gärtner, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 24:23

2:1

Ergebnisse

B  SC Potsdam
SG Rot. Prenz. Berg

I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 23 1 35 25 1 0 1
2 2 1 25 2 28 23 0 1 2
0 2 1 15 3 12 5 0 1 2
4 9 2 63 75 53 1 2 5
Start: 11:00 Ende: 12:21 Dauer: 1:21

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raßmann, Daniela 1
2 Müller, Jördis 2

Schr. Karg, Philipp
Assist. Sommer , Colin
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